

امام جمعه مهربان: وظیفه امروز همه نخبگان پرهیز از دامن زدن به اختلافات است

امام جمعه مهربان وظیفه همه نخبگان را پرهیز از دامن زدن به اختلافات دانست و گفت: ولایتمداران باید در عمل وابستگی و سرسپردگی خود را به ولایت اثبات کنند...



امام جمعه مهربان وظیفه همه نخبگان را پرهیز از دامن زدن به اختلافات دانست و گفت: ولایتمداران باید در عمل وابستگی و سرسپردگی خود را به ولایت اثبات کنند. به گزارش خبرگزاری فارس از مهربان، حجت‌الاسلام و المسلمین محمود عینی در خطبه‌های این هفته نماز جمعه این شهر ضمن سفارش خویش و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی با اشاره به برنامه‌های دشمن برای دامن زدن به اختلافات داخلی در ایران اسلامی به شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی پیشنهاد داد که با اخذ اجازه از رهبر معظم انقلاب اسلامی، مقدمات یک راهپیمایی سراسری وحدت آفرین با محوریت شعار ما همگی برداریم، پیرو خط رهبریم را در کشور فراهم کند تا بدین وسیله دشمنان را در رسیدن به اهداف شوم خود ناکام بگذارند.

خطیب جمعه مهربان با اشاره به سفر مکرر فرستادگان آمریکا به کشورهای منطقه اظهار داشت: از سفر فرستادگان آمریکا آن هم به طور مکرر به منطقه این طور استنباط می‌شود که دشمن با مشغول کردن ایران به مسائل داخلی به دنبال پیشبرد اهداف خویش در منطقه است و این تظاهرات و راهپیمایی می‌تواند همه کینه‌ها،

اختلافات و کم ظرفی‌ها را از میان بردارد. عینی به فرمایشات اخیر مقام معظم رهبری در دیدار شرکت کنندگان در مسابقات بین‌المللی قرآن اشاره و اظهار داشت: همه برادرانه برای پیشرفت کشور تلاش کنند و

فضای چند روز اخیر نباید وسیله‌ای برای اختلاف و شکاف شود و باید ملاحظه کرد که اختلاف سلیقه بر اساس هوای نفس و کجا بر اساس احساس تکلیف است. وی با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری، وظیفه امروز همه نخبگان را پرهیز از دامن زدن به اختلافات دانست و تصریح کرد: ولایتمداران باید در عمل وابستگی و

سرسپردگی خود را به ولایت اثبات کنند و جلوه ولایت‌مداری امروز در همدلی، برادری و سعه صدر است و همه آحاد اعم از مسئولان، مردم و نخبگان سیاسی باید

تجمل خود را بالا ببرند. امام جمعه مهربان لزوم ایجاد فضای آرام در کشور در آستانه انتخاب وزرا را یادآور شد و افزود: باید فضایی در کشور حاکم باشد که در یک محیط معقول و منطقی به دور از

حب و بغض‌های بی‌جا، برای مصالح کشور قدم برداشته شود و در آستانه انتخاب وزرا باید آرامش در کشور حاکم باشد تا رئیس‌جمهور محترم، وزرا خود را به مجلس

معرفی کند و نمایندگان نیز در فضایی آکنده از عشق به وطن و با در نظر گرفتن سوابق و عملکرد وزرای پیشنهادی، وظیفه خود را انجام دهند. خطیب جمعه مهربان هر عملی را موجب التهاب و دو دستگی شود در تضاد با ولایت‌مداری عنوان دانست و افزود: هر چند کنار گذاشتن وزیر محترم اطلاعات جناب حجت

الاسلام و المسلمین محسنی اژه‌ای در آخرین روزهای کابینه نهم تصمیم ناصوابی بود و فضایی به وجود آمده در هئیت دولت شایسته دولت اسلامی نیست با این همه باید همه مسلط بر نفس خویش باشند و خود را سرگرم مسائل درجه دوم و سوم نکنند، چرا که دشمن هر لحظه ما را رصد می‌کند و این سرگرمی‌ها به خودمان دشمن

را امیدوار و دلگرم می‌کند. حجت‌الاسلام عینی از همه دلسوزان نظام، مسئولان، رئیس‌جمهور و نمایندگان پرتلاش مجلس و فعالان سیاسی خواست که خدا را حاضر و ناظر بدانند و با دقت در

فرمایشات و سیره مقام معظم رهبری، اتخاذ موضع کنند. امام جمعه مهربان رئیس‌جمهور محترم را شخصیتی دانست که امید را در دل مستضعفان به وجود آورد و شبانه‌روز برای عمران و آبادانی کشور تلاش کرد و دولت نهم از

پرتلاش‌ترین کابینه‌های دنیاست. خطیب جمعه مهربان با یادآوری تلاش‌های شبانه‌روزی دولت نهم و تأکید بر کنار گذاشتن اختلافات و ضرورت توجه به وحدت و در کنار هم بودن خطاب به رئیس‌جمهور

گفت: آقای رئیس‌جمهور دل این مردم برای سفرهای استانی شما تنگ شده است، این ملت هیچ‌وقت زحمات خالصانه شما را فراموش نخواهند کرد و دعای خیر این

امت همیشه روزگار پشت سر شما خواهد بود. خطیب جمعه مهربان در پایان خطبه دوم نماز درگذشت حجت‌الاسلام و المسلمین خوانساری امام جمعه شهرستان اسکو را که عمری را در راه خدمت به اسلام و

مسلمین سپری کرد، به محضر مبارک مقام معظم رهبری، نماینده مقام عظمای ولایت در استان آذربایجان شرقی آیت‌الله مجتهد شبستری و اهالی ولایت‌مدار

شهرستان اسکو و بیت مکرّم آن عالم وارسته تسلیت گفته و برای آن فقید سعید رحمت الهی مستثلت کرد.